Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Sic tandem ponet fortuna fortuna furorem' and 'Nedubita sperata salus iam proxima si non'.

Mino thausz... [8]

Mantuanus

Affuerint homines ad erit tibi totus olympus

Theseus aegides procul ad Dinoa regna

Dissuas. ut informi fieret coena impia tauro

Repperit effugium monstris obiecta marinis

Andromede cum nec pelagus nec terra salutem

Ditteret. auxilium venisse per aera fertur

Lum Trinie cultros esset passurus Dives

Procinus agnouit fratrem gerinana sacerdos

Ipsa etiam fatis olim deprensa malignis

Lum zephyria iugulanda foret sublata repente est

Ulluperum getidamus volans tranauit ad Triam

[Marginal notes in Latin script, including: 'Istiusmodi... laboribus...']

[Marginal notes in Latin script, including: 'Dicitur...']

Excursus in officina litteratoria Theodorici de Bone Cuius Dauentriensis